Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

COMISSÃO ELEITORAL

PORTARIA nº 995-GR/UNICENTRO, de 4 de AGOSTO de 2025

EDITAL nº 4/2025-COEL/UNICENTRO

A  Presidente  da  Comissão  Eleitoral,  encarregada  do  processo  de

eleição para Coordenador(a) e Vice-Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências Florestais, na Unicentro, no uso de suas atribuições,

considerando a Resolução nº 3-CEPE/UNICENTRO, de 30 de abril de

2025,  que  aprovou  o  Regulamento  do  Processo  Eleitoral  para  escolha  de

Coordenador(a),  Vice-Coordenador(a)  dos  Programas  de  Pós-Graduação  Stricto

Sensu da UNICENTRO;

considerando o contido no Protocolo nº 21.034, de 25 de julho de

2025, e nos termos do art. 9°, inciso VII, do Regimento da UNICENTRO,

TORNA PÚBLICO:

O resultado do processo de eleição, conforme o anexo deste edital.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 22 de agosto de 2025.

Juliana De Conto

Presidente

Câmpus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875 – Guarapuava/PR (CEP 85015-430)
Câmpus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli, Guarapuava/PR (CEP 85040-167)
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez, Irati/PR (CEP 84505-677)

Universidade Estadual do Centro-Oeste - UNICENTRO 21/08/2025

Apuração PPGF 2025 - PPGs COEL - Comissão Eleitoral - Port.995/2025 Pág. 1

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu (PPGs)
Cargo: Coordenador e Vice-Coordenador do PPGs em Ciências Florestais

Seção
9

Total

Urna Rogério Bobrowski e Daniele Ukan Brancos Nulos Índice
Brancos

Índice
Nulos

P 9 0 0 100,00% 0,00% 0,00%

Total
apurado Índice Rogério

5

9 100,00%
0 0 9

100,00% 0,00% 0,00%

		2025-08-22T09:05:31-0300
	8217e1a3-6b2f-4e1f-abd7-a43da015113c